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Do wykonawców biorących udział 
w postępowaniu


	Instytut Zootechniki – Państwowy Instytut Badawczy w Krakowie, ul. Sarego 2, Zamawiający w postępowaniu na „Zakup sortera komórek dla Instytutu Zootechniki – Państwowego Instytutu Badawczego” informuje, iż wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść pytań z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:
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Pytanie nr 1
Załącznik nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – punkt 2.11
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w punkcie 2.11 sortera komórkowego z podajnikiem dostosowanym do obsługi probówek o objętości 5 i 15ml.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Tak, zamawiający dopuszcza również podajnik 5ml oraz 15ml oprócz opisanych w punkcie 2.11 „Podajnik dostosowany do obsługi probówek typu Eppendorf o objętości 1,5 ml i 5ml” (ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA)„


Pytanie nr 2
SWZ Rozdział V punkt 1 
Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty zawarcia umowy, lecz nie dłużej niż do dnia 06.12.2024 r.  Produkty zawarte są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Ich transport odbywa się drogą lotniczą lub lądową.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający uwzględnia ten fakt i zmienia czas dostawy na 8 tygodni od daty zawarcia umowy, lecz nie dłużej niż do dnia 06.12.2024 r.

W związku z tym zamawiający zmienia brzmienie § 2 SWZ [Termin i miejsce wykonania umowy], punkt.1 na
Wykonawca zobowiązuje się do wykonania całości zamówienia, tj. dostarczenia sprzętu, zainstalowania go i sprawdzeniu poprawności jego działania oraz przeszkolenia personelu Zamawiającego z jego obsługi, w terminie do 8 tygodni od dnia zawarcia umowy, lecz nie później niż do dnia 6 grudnia 2024 r. Wskazany termin wynika z warunków rozliczenia projektu, o którym mowa w III. 5. SWZ.

Pytanie nr 3
[bookmark: _Hlk175056067]Pytania do umowy - § 7 ust. 1 punkt 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie gwarancji na offset zgodnie z gwarancją przewidzianą na całość proponowanego rozwiązania? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 7 ust. 1 punkt 2 i nadaje mu poniższe brzmienie: 

§ 7 
[Rękojmia i gwarancja]

1. Wykonawca zapewnia:
2) gwarancję producenta komputera na okres 36 miesięcy, liczony od daty podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń;
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